
Dodatek č. 1 
k příkazní smlouvě  

č. příkazce 03010214723 
 

SMLUVNÍ STRANY    
 
Příkazce: Město Třebíč 
se sídlem: Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč 
zastoupené: Milošem Hrůzou, místostarostou, pověřeným k podpisu smlouvy 

na základě usnesení zastupitelstva města č. 95/ZM/2022 ze 
dne 20.10.2022 

IČ: 00290629 
Bankovní spojení: KB a. s., pobočka Třebíč 
Číslo účtu: 329711/0100 

(dále pouze „příkazce“) 
 
a  
 
Příkazník: Ing. Jiří Dvořák 
Se sídlem: 675 05 Rudíkov 191 
IČ: 62854542 

 (dále pouze „příkazník“ nebo též „technický dozor stavebníka TDS“) 

 

I. 
 

Vzhledem k tomu, že původní termín dokončení stavby „Rekonstrukce ul. Nerudova, Třebíč“  
15.11.2024 se změnil na nový termín 13.12.2024, dohodly se smluvní strany na prodloužení 
činnosti příkazníka a změně úplaty za provedenou činnost. 
 

II. 
 
Tímto dodatkem č. 1 se mění ustanovení příkazní smlouvy č. příkazce 03010214723 
uzavřené dne 24.03.2023 takto: 
 
V článku IV. Úplata za zařízení záležitostí a termíny v se odstavcích IV.1 a IV.2 
dosavadní text ruší a nahrazuje se tímto textem: 
 
IV.1 Úplata za provedenou činnost příkazníka specifikovanou především v čl. III. 

této smlouvy byla stanovena dohodou 
 

ve výši                                                                  296 099 Kč 
 
Příkazník není plátce DPH. 
Jedná se o úplatu pevně stanovenou. V takto dohodnuté úplatě jsou obsaženy 
veškeré režijní náklady příkazníka spojené se zabezpečením činnosti dle této 
smlouvy, především dle čl. III. této smlouvy. 

 
 
IV.2 Úplata dle odst. IV.1 výše bude fakturována takto: 

Za období   03.04.2023 – 30.06.2023       51 171 Kč 
Za období   01.07.2023 – 30.09.2023       52 895 Kč 
Za období   01.10.2023 – 15.11.2023       26 448 Kč 
Za období   01.03.2024 – 31.05.2024       52 895 Kč     



Za období   01.06.2024 – 31.08.2024       52 895 Kč 
Za období   01.09.2024 – 15.11.2024       43 696 Kč 
Za období   16.11.2024 – 13.12.2024       16 099 Kč  
Celkem                                                    296 099 Kč 

 
 
V článku V. Termín plnění se v odstavci V.2 dosavadní text ruší a nahrazuje se tímto 
textem: 
 
V.2 Ukončení činnosti: 

Po dokončení jednotlivých etap stavby - všech objektů díla a podepsaným 
zápisem o odstranění všech vad a nedodělků, vydání kolaudačního souhlasu a 
odsouhlasení konečné fakturace, a to u všech výše uvedených stavebních objektů. 
Stavba bude prováděná ve dvou etapách s těmito termíny ukončení: 
I. etapa 15.11.2023 
II. etapa 13.12.2024 

 
 
 

III. 
 
1. Ostatní podmínky a ujednání uvedené v příkazní smlouvě se nemění a zůstávají      

v platnosti. 
2. Tento dodatek příkazní smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření, tj. dnem 

podpisu obou smluvních stran.  
3. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku a s celým 

obsahem tohoto dodatku souhlasí. 
4. Tento dodatek je vyhotoven ve třech exemplářích, z nichž 2 exempláře obdrží příkazce a 

1 exemplář příkazník. 
5. Tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv. 
6. O uzavření tohoto dodatku rozhodl místostarosta Miloš Hrůza pověřený k podpisu na 

základě Organizačního řádu Městského úřadu Třebíč, platného a účinného od 
01.01.2018, čl. 9, odst. 9.3, písm. c).   

 

V Třebíči dne: 12.11.2024                                              V Třebíči dne:12.11.2024 
 
 
Za příkazce:                        Příkazník: 
 
 

 

 

 

 
...........................................     ......................................... 
Miloš Hrůza       Ing. Jiří Dvořák 
místostarosta 
 
 


